
Zarządzenie Nr 16/2023 

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

 

w sprawie: ustalenia regulaminu premiowania określającego zasady przyznawania oraz 

wysokość premii dla Dyrektorów Samorządowych Instytucji Kultury Gminy Gryfów Śląski.  

 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                         

(tj. Dz. U. z 2023 r. nr 40 ze zmianami) oraz Zarządzenia Nr 02/2023 Dyrektora Biblioteki 

Publicznej Miasta i Gminy Gryfów Śląski z dnia 04 stycznia 2023 r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu wynagradzania pracowników Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Gryfów Śląski                      

i Zarządzenia nr 01/2023 Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Gryfowie Śląskim                  

z dnia 16 stycznia 2023 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Gryfowie Śląskim, Burmistrz Gminy i Miasta Gryfów 

Śląski zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin premiowania określający przyznawanie oraz wysokość premii dla 

Dyrektorów Samorządowych Instytucji Kultury Gminy Gryfów Śląski stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§  2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 133/2008 Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski z dnia                            

19 listopada 2008 r. w sprawie ustalenia regulaminu premiowania określającego zasady 

przyznawania oraz wysokości premii dla niektórych kierowników gminnych jednostek 

organizacyjnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia                                       

1 stycznia 2023 r. 


